

وقت منته



تنظیم و کاریکاتور:
آرش عادلی

BY: ARASH.ADELI
aedeli01@yahoo.com

دلیل

دو همکار قدیمی که هر دو دکتر بودند مشغول درد دل بودند. اولی: هوشنگ چون بالاخره نگفتی چرا از بین این همه رشته، متخصص پوست شدی؟ هوشنگ: به سه دلیل: اول اینکه هیچ مریض پوستی نصفه شب آدمو از خواب بیدار نمیکنه، دوم اینکه هیچ مریض پوستی از این مرز نمی‌میره و مهم تر از همه اینکه هیچ مریض پوستی هم مرضش خوب بشو نیست!!!



چای سفارشی

مشری رو به به قهوه چی: آقا این چه وضعیه؟ توی استکان من دو تا مگس هست! قهوه چی که سرش خیلی شلوغ بود و تند تند اینور و اونور میرفت لحظه‌ای کنار مشتری ایستادو گفت: آقای خودم، الان عوضش می‌کنم، این یکی رو میدم خدمتت که فقط یه مگس توش هست!!!



شعبده باز

بیژن کوچولو که از برنامه شعبده بازی تلویزیون سخت به هیجان آماده بود به پدرش میگفت:

نمیدونی بابا جون، آقا شعبده بازه یه اسکناس ۱۰۰۰ تومنی رو تبدیل کرد به دستمال! پدر نگاهی به بیژن کوچولو انداخت و گفت: این که چیزی نیست پسر، از اون آقاهه شعبده باز تر مامان خودته که دیروز یه بسته اسکناس ۱۰۰۰ تومنی رو تبدیل کرد به یه پالتو!!!





عقاب پیر!!!

شخصی نزد چشم پزشک رفت، دکتر به او گفت تا بشیند تا چشمش را معاینه کند.

چشم پزشک: خوب پدر جان شما چشمات چه مشکلی داره؟
 مریض: والله آقای دکتر تازگیها نزدیک رو خوب نمی بینم.

چشم پزشک: خوب یعنی دور رو خوب میبینی و هیچ مشکلی نداری؟

مریض: درسته، چشمم مثل عقاب است آقای دکتر.

چشمپزشک: پس پدر جان بگو ببینم رو اون دیواره روبروت چی میبینی؟

مریض گفت: یه قاب عکس که درشت توش نوشته شده (۱۱)!

چشمپزشک: عجب! البته این عقابه یه کمی پیر شده پدر جان!
 چون چیزی که دیدی، پنجره مطب من که از پشتش دو تا

درخت پیدااست!!!



زنها!!!

* زنها مثل اطو هستند هم مصرفشان بالا است هم زود داغ می کنند البته بدون بخارش هم بدرد نمی خورد!!!

* زن ها مثل پیاز هستند ظاهر سفید و ظریفی دارند اما باطنشان اشک آدم رو در می آورد!!!

* زنها مثل سکوت هستند با کوچکترین حرفی میشکنند!!!

* زنها مثل چراغ راهنمایی هستند هر چقدر هم با آنها حرف بزنی باز هم مرتب رنگ عوض می کنند!!!

* زنها مثل تخت خوابگاه هستند نو و تازه هایشان کمیابند و کهنه هایش هم سرو صدا زیاد می کنند!!!

* زن ها مثل الکل هستند دیر بجنبی همه شان می پرند!!!

* زنها مثل ظرف سفالی هستند بدون رنگ و لعاب جلوه ای ندارند!!!

* زنها مثل کامپیوتر هستند یک بار خودش را میگیری و یک عمر لوازم جانبی آنرا!!!

* زنها مثل کیک خامه ای هستند با نگاه اول آب از لب و لوجه آدم آویزان میشود اما کمی بعد دل آدم را میزند!!!

* زنها مثل بچه ها هستند تا وقتی که ساکتند خوبند!!!

مردها!!!

* مردها مثل مخلوط کن هستند در هر خانه یکی از آنها هست ولی نمیدانید به چه درد میخورد!!!

* مردها مثل آگهی بازرگانی هستند حتی یک کلمه از چیزهایی را که میگویند نمی توان باور کرد!!!

* مردها مثل « کامپیوتر » هستند. کاربری شان سخت است و هرگز حافظه ای قوی ندارند!!!

* مردها مثل « سیمان » هستند. وقتی جایی پهنشان میکنی باید با کلنگ آنها را از جا بکنی!!!

* مردها مثل « طالع بینی مجلات » هستند. همیشه به شما میگویند که چه بکنید و معمولاً اشتباه می گویند!!!

* مردها مثل « پاپ کورن » (ذرت بو داده) هستند. بامزه هستند ولی جای غذا را نمی گیرند!!!

* مردها مثل « باران بهاری » هستند. هیچوقت نمیدانید کی می آیند، چقدر ادامه دارد و کی قطع میشود!!!

* مردها مثل نوزاد هستند، در اولین نگاه شیرین و بامزه هستند اما خیلی زود از تمیز کردن و مراقبت از آنها خسته می شوید!!!